ИННОКЕНТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

01.12.2023
                         с. Иннокентьевка                                  № 33-164-р
О внесении изменений и дополнений в

решение Иннокентьевского сельского Совета депутатов от 30.12.2012 № 38- 130-р «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Иннокентьевского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 438-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями  24,26 Устава Иннокентьевского сельсовета, Иннокентьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1.Внести в Правила землепользования и застройки Иннокентьевского сельсовета, утвержденное решением Иннокентьевского сельского Совета депутатов № 38-130-р от 30.12.2012, следующие изменения:

1.1. Часть 2 статьи 16 дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;»,

«6) несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя по социальной политике Е.В. Колосову.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Иннокентьевского сельсовета «Вестник Иннокентьевского сельсовета» но не ранее 01.02.2024.

Председатель сельского Совета депутатов                                 Т.П. Глазунова

Глава Иннокентьевского сельсовета                                            В.А. Румынина